Kavalalı İsmail Hakkı Bey’e ithafen yazılmış olması dolayısıyla ayrı bir anlam taşımaktadır.

Yarbay Mustafa Kemal Bey Osmanlı Askerî Ataşesi

Fotoğraf: Dimitar Karastoyanov, Sofya

Kardeşim İsmail ve Hemşirem Zübeyde Hanım’a Sofya’da,-Bal Kostüme- hatırası 22 Temmuz 1330 (4 Ağustos 1914)